
ZARZĄDZENIE NR 127/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Konstantynowie Łódzkim za rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 
29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z  2023 r. poz. 120, 295; 
z 2024 r. poz. 619) w związku z § 16 Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej (Uchwała Nr XXI/179/12 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 28 czerwca 2012 roku), Burmistrz 
Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Konstantynowie Łódzkim za rok 2023. 

§ 2. Sprawozdanie o którym mowa w § 1 składa się z: 

1) bilansu stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) rachunku zysków i strat stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, 

3) informacji dodatkowej stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
Konstantynowa 

Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A7B951-3715-44EB-BDBD-594CEEA1C143. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A7B951-3715-44EB-BDBD-594CEEA1C143. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A7B951-3715-44EB-BDBD-594CEEA1C143. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A7B951-3715-44EB-BDBD-594CEEA1C143. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A7B951-3715-44EB-BDBD-594CEEA1C143. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A7B951-3715-44EB-BDBD-594CEEA1C143. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A7B951-3715-44EB-BDBD-594CEEA1C143. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A7B951-3715-44EB-BDBD-594CEEA1C143. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A7B951-3715-44EB-BDBD-594CEEA1C143. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A7B951-3715-44EB-BDBD-594CEEA1C143. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A7B951-3715-44EB-BDBD-594CEEA1C143. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A7B951-3715-44EB-BDBD-594CEEA1C143. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A7B951-3715-44EB-BDBD-594CEEA1C143. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A7B951-3715-44EB-BDBD-594CEEA1C143. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A7B951-3715-44EB-BDBD-594CEEA1C143. Podpisany Strona 12


	ZARZĄDZENIE NR 127/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3


